
Podmínky zapůjčení Povolení k průjezdu vozidla lesem
v úseku Neřežín – Obecnice

Povolení se vydává obyvatelům s trvalým pobytem v obci
Chaloupky k jednorázovému průjezdu tam a zpět zejména
za  účelem  návštěvy  lékaře,  nemocnice,  státních  institucí
apod. 

K vydání je nutné předložit občanský průkaz, SPZ vozidla a
podepsat  evidenční  formulář  při  zapůjčení  a  navrácení
Povolení. Povolení se vydává na 1 pracovní den.

Zapůjčit  a  vrátit  Povolení  je  možno  v  úřední  dny  na  OÚ
Chaloupky.  Z  důvodu  služebních  cest  doporučujeme
informovat se předem, např. telefonicky.

Služba  není  nároková  ani  právně  vymahatelná.  OÚ není
povinen tuto službu zřizovat.

Počet  Povolení  je  omezen,  v  případě  vyčerpání  počtu
Povolení OÚ nenese zodpovědnost za tento stav.

Povolení nelze využít k podnikatelským účelům.

V  případě  kontroly  Policií  ČR  a  zneužití  Povolení  bude
Policie postupovat dle platných zákonů. 


